
Besluit tot wijziging Subsidieregeling “CORONA NOODFONDS 

ONDERNEMERS GEMEENTE SITTARD-GELEEN 2022” 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

- gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

- gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Sittard-Geleen 2020; 

Overwegende dat: 

- ondernemers in de nasleep van Corona behoefte hebben aan noodsteun 

Besluit: 

De Subsidieregeling “CORONA NOODFONDS ONDERNEMERS GEMEENTE SITTARD-GELEEN 2022” 

als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
De Subsidieregeling “CORONA NOODFONDS ONDERNEMERS GEMEENTE SITTARD-GELEEN 2022” 

als volgt te wijzigen: 

  

A. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

In Lid 1 wordt “31 mei 2022” vervangen door “1 december 2022”; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking na de dag van bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 13 september 

2022 

De Burgemeester 

Mr. J.Th.C.M. Verheijen 

De Secretaris 

J.A.M. Heesen 

Nr. 457463 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2022 nr. 457463 13 oktober 2022 1 


